ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH Trà Bồng, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v hoàn chỉnh thủ tục, hồ sơ

phê duyệt Quy hoạch chi tiết

1/500 các khu dân cư

 Kính gửi: BQL Dự án ĐTXD&PTQĐ huyện.

Thực hiện Thông báo kết luận số 520-TB/HU ngày 03/8/2022 của Ban
Thường vụ Huyện ủy về Đồ án Quy hoạch chi tiết 1/500 Khu dân cư Ngõ Đồn
1, Khu dân cư Ngõ Đồn 2 và Khu Dân cư Đồi Sim, thị trấn Trà Xuân (văn bản

đã xử lý Eoffice); Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

Giao Ban Quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ huyện chủ trì, phối hợp với các

đơn vị có liên quan khẩn trương hoàn chỉnh Quy hoạch chi tiết 1/500 các khu
dân cư theo đúng ý kiến kết luận của Ban Thường vụ Huyện ủy tại văn bản trên,
tham mưu UBND huyện xem xét, phê duyệt theo đúng các quy định hiện hành,

làm cơ sở tổ chức đấu thầu dự án, đấu giá quyền sử dụng đất đảm bảo tiến độ đề
ra./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Huyện ủy (báo cáo);
- TT. HĐND huyện (để biết);

- CT, PCT UBND huyện;
- Các Phòng: TC-KH, KT&HT, TN&MT,
NN&PTNT huyện;

- UBND thị trấn Trà Xuân;
- CVP, các PVP, CV (TN, CNXD);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

		2022-08-10T08:26:45+0700

		2022-08-10T08:36:44+0700

		2022-08-10T08:36:44+0700

		2022-08-10T08:36:44+0700